
XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -------------
Třída 3.do 250 47-60 / 1.jízda PRAVIDELNOST         *  VÝSLEDKY * Start 11:54:41 str. 1
--------------------------------------------------- -------------

  1.  12 K ŘÍŽ         ZDEN ĚK   3     ČZ 150          1951      0,10    *03:14.321*    03: 14.226                                           

  2.  17 LINC         PETR     3     GILERA 150      1957      0,32    *03:14.906*    03:15.221                                           

  3.  11 STICHENWIRTH ROBIN    3     JAWA PÉRÁK 250   1949      0,67    *02:19.152*    02:18.481                                           

  4.  15 ERET         MILAN          JAWA 250        1953      0,94    *02:52.793*    02:53.730                                           

  5.   1 KLÁŠT ĚRKA    JOSEF    3     JAWA 250        1952      3,2 5    *02:52.165*    02:55.412                                           

  6.   8 ŠLAJER       KAREL    3     JAWA 250        1960      4,75    *02:31.885*    02:36.633                                           

  7.   9 FIALA        SLAVOMÍR 3     JAWA 250        1969      5,63    *02:31.655*    02:37.280                                           

  8.  14 MAUERSBERGER STEFAN   3     ČZ 125          1960     12,32    *02:35.691*    02: 48.016                                           

  9.   6 KROUPA       PAVEL    3     BSA 250         1950     30,92    *02:55.396*    03:26.318                                           

  Nestartovali:
       5 JE ČNÝ        JI ŘÍ     3     ČZ 150          1950   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- --------------
Třída 4.nad 250 47-60 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 11:54:41 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.  21 HORA   VÁCLAV    4     JAWA 350 OGAR 344  1948      0,33    *02:36.376*    02:36.709                                           

  2.  29 MIKAN  MAT ĚJ     4     BSA 350            1953      0,42    *0 2:42.156*    02:42.570                                           

  3.  33 KOVÁ Ř  VLASTIMIL 4     JAWA 350           1967      8,74     *02:31.783*    02:40.520                                           

  4.  27 ŽÁK    VÁCLAV    4     VELOCETTE 350      1950     10,61    *02:30.119*    02:40.727                                           

  5.  31 Š ŮS    PAVEL     4     JAWA 350           1960     12 ,93    *02:28.457*    02:41.389                                           

  Neklasifikovaní:
      22 PR ŮCHA VÁCLAV    4     VELOCETTE 500      1958              *02:32.580*                                                        

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -------------
Třída 5.Moto závodní / 1.jízda PRAVIDELNOST         *  VÝSLEDKY * Start 11:54:41 str. 1
--------------------------------------------------- -------------

  1.  60 DVO ŘÁK     TOMÁŠ     5     ESO 500          1967      0 ,87    *02:00.748*    02:01.619                                           

  2.  59 KOVANDA    ZDEN ĚK    5     ESO 500          1953      0,95    *02:0 6.810*    02:07.769                                           

  3.  48 FOUS       OLD ŘICH   5     ČZ 150           1953      3,76    *02:38.920*    02 :42.686                                           

  4.  51 MIHALJEVI Č MILAN     5     JAWA PÉRÁK 350   1954     16,56    *02:24.268*    02:40.821                                           

  5.  54 KRÁL       PETR      5     HUSQVARNA 250    1968     20,52    *02:21.169*    02:41.686                                           

  6.  50 SLADKÝ     FRANTIŠEK 5     JAWA-K ŘÍŽEK 250  1951     27,85    *04:09.911*    04:37.76 5                                           

  7.  55 KINC       TOMÁŠ     5     URAL 650         1957     29,67    *02:24.082*    02:53.750                                           

  Nestartovali:
      46 VANÍ ČEK    TOMÁŠ     5     JAWA 250         1968   

      47 ŽENÍŠEK    JAN       5     JAWA 350         1960   

      53 PTÁK       JAN       5     ESO 500          1950   

      58 DOLEŽAL    JAN       5     ČZ 175           1955   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/406  30.7.2017
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -- Start 11:54:41 
Třída 3.do 250 47-60 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  11 STICHENWIRTH ROBIN      3     JAWA PÉR ÁK 250  1949     9  19:36.221             
      2.  14 MAUERSBERGER STEFAN     3     ČZ 125          1960     8  20:02.492   -1  LAP   
      3.   8 ŠLAJER       KAREL      3     JAWA 250         1960     8  20:18.608   -1  LAP   
      4.   9 FIALA        SLAVOMÍR   3     JAWA 250         1969     7  18:24.782   -2  LAPS  
      5.   1 KLÁŠT ĚRKA    JOSEF      3     JAWA 250        1952     7  20:16.188   -2  LAPS  
      6.  15 ERET         MILAN            JAWA 250         1953     7  20:19.656   -2  LAPS  
      7.  12 K ŘÍŽ         ZDEN ĚK     3     ČZ 150          1951     6  18:59.564   -3  LAPS  
      8.  17 LINC         PETR       3     GILERA 1 50      1957     5  16:22.199   -4  LAPS  
      9.   6 KROUPA       PAVEL      3     BSA 250         1950     3  09:25.998   -6  LAPS  

  Nestartovali:
           5 JE ČNÝ        JI ŘÍ       3     ČZ 150          1950   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  11  ... 72,996 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:02.152 st. č.:  11  v kole  9  rychlost:  153,495 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v128

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/406  30.7.2017
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- --- Start 11:54:41 
Třída 4.nad 250 47-60 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  33 KOVÁ Ř  VLASTIMIL   4     JAWA 350        1967     8  20: 19.265             
      2.  31 Š ŮS    PAVEL       4     JAWA 350        1960     8  20:21.694    :02.429  
      3.  27 ŽÁK    VÁCLAV      4     VELOCETTE 350    1950     7  18:02.181   -1  LAP   
      4.  21 HORA   VÁCLAV      4     JAWA 350 OGAR    1948     7  18:41.673   -1  LAP   
      5.  29 MIKAN  MAT ĚJ       4     BSA 350         1953     7  19:25.444    -1  LAP   
      6.  22 PR ŮCHA VÁCLAV      4     VELOCETTE 500   1958     2  0 4:58.054   -6  LAPS  

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  33  ... 62,595 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:26.554 st. č.:  33  v kole  6  rychlost:  65,095 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v128

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/406  30.7.2017
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -- Start 11:54:41 
Třída 5.Moto závodní / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  59 KOVANDA    ZDEN ĚK      5     ESO 500         1953     9  19:02.314             
      2.  60 DVO ŘÁK     TOMÁŠ       5     ESO 500         1967     8   16:36.883   -1  LAP   
      3.  51 MIHALJEVI Č MILAN       5     JAWA PÉRÁK 350  1954     8  19:1 0.117   -1  LAP   
      4.  54 KRÁL       PETR        5     HUSQVARNA  250   1968     8  19:19.109   -1  LAP   
      5.  48 FOUS       OLD ŘICH     5     ČZ 150          1953     7  19:50.307   -2  LAPS  
      6.  55 KINC       TOMÁŠ       5     URAL 650        1957     5  12:36.879   -4  LAPS  
      7.  50 SLADKÝ     FRANTIŠEK   5     JAWA-K ŘÍŽEK 25  1951     4  17:17.264   -5  LAPS  

  Nestartovali:
          46 VANÍ ČEK    TOMÁŠ       5     JAWA 250        1968   
          47 ŽENÍŠEK    JAN         5     JAWA 350        1960   
          53 PTÁK       JAN         5     ESO 500         1950   
          58 DOLEŽAL    JAN         5     ČZ 175          1955   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  59  ... 75,163 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.748 st. č.:  60  v kole  2  rychlost:  79,008 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v128

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- ------
Třída 3.do 250 47-60 * S T A R T O V N Í  L I S T I N  A * str. 1
--------------------------------------------------- ------

  1.   1 KLÁŠT ĚRKA    JOSEF    3     JAWA 250        1952   

  2.   5 JE ČNÝ        JI ŘÍ     3     ČZ 150          1950   

  3.   6 KROUPA       PAVEL    3     BSA 250         1950   

  4.   8 ŠLAJER       KAREL    3     JAWA 250        1960   

  5.   9 FIALA        SLAVOMÍR 3     JAWA 250        1969   

  6.  11 STICHENWIRTH ROBIN    3     JAWA PÉRÁK 250   1949   

  7.  12 K ŘÍŽ         ZDEN ĚK   3     ČZ 150          1951   

  8.  14 MAUERSBERGER STEFAN   3     ČZ 125          1960   

  9.  15 ERET         MILAN          JAWA 250        1953   

 10.  17 LINC         PETR     3     GILERA 150      1957   

**** Po čet startujících : 10 ****

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -------
Třída 4.nad 250 47-60 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * str. 1
--------------------------------------------------- -------

  1.  21 HORA   VÁCLAV    4     JAWA 350 OGAR 344  1948   

  2.  22 PR ŮCHA VÁCLAV    4     VELOCETTE 500      1958   

  3.  27 ŽÁK    VÁCLAV    4     VELOCETTE 350      1950   

  4.  29 MIKAN  MAT ĚJ     4     BSA 350            1953   

  5.  31 Š ŮS    PAVEL     4     JAWA 350           1960   

  6.  33 KOVÁ Ř  VLASTIMIL 4     JAWA 350           1967   

**** Po čet startujících : 6 ****

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- ------
Třída 5.Moto závodní * S T A R T O V N Í  L I S T I N  A * str. 1
--------------------------------------------------- ------

  1.  46 VANÍ ČEK    TOMÁŠ     5     JAWA 250         1968   

  2.  47 ŽENÍŠEK    JAN       5     JAWA 350         1960   

  3.  48 FOUS       OLD ŘICH   5     ČZ 150           1953   

  4.  50 SLADKÝ     FRANTIŠEK 5     JAWA-K ŘÍŽEK 250  1951   

  5.  51 MIHALJEVI Č MILAN     5     JAWA PÉRÁK 350   1954   

  6.  53 PTÁK       JAN       5     ESO 500          1950   

  7.  54 KRÁL       PETR      5     HUSQVARNA 250    1968   

  8.  55 KINC       TOMÁŠ     5     URAL 650         1957   

  9.  58 DOLEŽAL    JAN       5     ČZ 175           1955   

 10.  59 KOVANDA    ZDEN ĚK    5     ESO 500          1953   

 11.  60 DVO ŘÁK     TOMÁŠ     5     ESO 500          1967   

**** Po čet startujících : 11 ****

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK


